
Ведомость снятия показаний за 06 месяц 2023 года

Номера ЛС : ВСЕ

Дата снятия показаний 30.06.2023

день ночь день ночь день ночь день ночь

1
8920401

220

1/01107

4183431

271(6.1

0,1 0,1 1 0 0 Клиент

Обычное 

показан

ие

п/н
Номер 

л/с

Расход Ист-к 

показ. 

ПУ

Тип показ. ПУ

ТП
Номер 

сч.

Показания
Примеча

ние

Посл.показ.
Коэф.Тр

анс.



Ведомость снятия показаний за 07 месяц 2023 года

Номера ЛС : ВСЕ

Дата снятия показаний 31.07.2023

день ночь день ночь день ночь день ночь

1
8920401

220

1/01107

4183431

271(6.1

21 0,1 1 20,9 0 ТСО

Обычное 

показан

ие

п/н
Номер 

л/с

Расход Ист-к 

показ. 

ПУ

Тип показ. ПУ

ТП
Номер 

сч.

Показания
Примеча

ние

Посл.показ.
Коэф.Тр

анс.



Ведомость снятия показаний за 06 месяц 2023 года

Номера ЛС : ВСЕ

Дата снятия показаний 30.06.2023

день ночь день ночь день ночь день ночь

1
8920401

220

1/01107

4183431

271(6.1

0,1 0,1 1 0 0 Клиент

Обычное 

показан

ие

п/н
Номер 

л/с

Расход Ист-к 

показ. 

ПУ

Тип показ. ПУ

ТП
Номер 

сч.

Показания
Примеча

ние

Посл.показ.
Коэф.Тр

анс.



Ведомость снятия показаний за 09 месяц 2023 года

Номера ЛС : ВСЕ

Дата снятия показаний 30.09.2023

день ночь день ночь день ночь день ночь

1
8920401

220

1/01107

4183431

271(6.1

85 74 1 11 0 ТСО

Обычное 

показан

ие

Расход Ист-к 

показ. 

ПУ

Тип показ. ПУ

ТП
Номер 

сч.

Показания
Примеча

ние

Посл.показ.
Коэф.Тр

анс.
п/н

Номер 

л/с


